
!
'

,

Příloha k usneseni RMČ č. 114 ze dne 5.12.2022

MČ PRAHA 2

P1C02P004TQRH
L., l

(C , ' ,,l Ĺ- l - l, \ ,l' L, " ,' 1/',C )

"- ; l "" L l i Z l á,j 4µ. ,//Ĺ
l

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. TP/08/98

Městská část Praha 2
se sídlem: náměstí Míru 600/20, 120 00 Praha 2
IČO: 00063461
DIČ: CZ00063461
zastoupená: Bc. Janem Kolářem, místostarostou
(dále jen ,,objednatel")

a

VITA software, s.r.o.
se sídlem: Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6
IČO: 61060631
DIČ: CZ61060631
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C
42951
zastoupená:
(dále jen ,,poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel jsou dále společně označováni též jako ,,smluvní strany"
či každý samostatně jako ,,smluvní strana')

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následujícŕ

dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. TP/08/98
(dále jen ,,dodatek č. 5")

takto:

1. Předmět dodatku č. 5

Tento dodatek č. 5 smluvní strany uzavírají v důsledku změny výše ceny technické
podpory, a to v důsledku změn cen služeb, zboží a dodávek na trhu s tím, že
poskytovatel od uzavření dodatku č. 2 smlouvy, který obsahuje inflační doložku (ČI. ||
odst. 2 dodatku č. 2 smlouvy), tuto inflační doložku dosud neuplatnil.

2. Úprava smlouvy

Článek l. smlouvy, odst. 1, ve znění dodatků č. 1 až 4, se mění a nově zni:

MC02P004TQRH



Cena (bez DPH) za technickou podporu jednotlivých modulů včetně
rozšiřujících modulů (Propojení SSL e-Spis, Propojení GIS T-MapServer,
Vodoprávní úřad) byla dohodou smluvních stran stanovena na jedno
čtvrtletí jako 5 % z aktuální kupní ceny software (bez DPH). Ke dni účinnosti
tohoto dodatku Č.5 činí čtvrtletní cena technické podpory výše uvedených
modulů 20 868,- KČ. Cena (bez DPH) za technickou podporu modulu
Rozšíření propojeni do SSL - e-Spis NS byla dohodou smluvních stran
stanovena na jedno čtvrtletí ve výši 4 800 KČ. Dále se připočte čtvrtletní
cena za využÍvání dalších služeb včetně HelpDesku, která činí 21 600 KČ
bez DPH. Celková čtvrtletní cena tedy činí 47 268 KČ bez DPH s účinností
od 1. 1. 2023.

3. Specifikace a cena software

Název software a počet licencí, výpočet technické podpory:

. Počet Cena KČ do Cena Kč odNazev licencí 31.12.2022 01.01.2023

Stavební úřad 16 125 520,00 150 624,00
Vodoprávní úřad 2 20 880,00 25 056,00
Přestupky 8 71 400,00 85 680,00
Propojení do SSL -e-spis NS 26 75 000,00 90.000,00
Propojeni do GIS - T-MapServer 18 55 000,00 66 000,00

Celkem cena software bez DPH 347 800,00 417 360,00

Z toho cena podpory ve výši 5% 17 390,00 20 868,00

Rozšíření o další služby (včetně helDesku) 18 000,00 21 600,00

Rozšíření Propojeni do SSL - e-spis NS 4 000,00 4 800,00

Celková cena technické podpory za 1 39 390,00 47 268,00
čtvrtletí ve výši 5% (bez DPH)

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená výše uvedenými změnami zůstávají
nezměněna nezměněny, a to včetně znění inflační doložky, jak je definováno v ČI.
|| odst. 2 dodatku č. 2 smlouvy a smluvní strany se současně dohodly, že tuto
inflační doložku je poskytovatel oprávněn uplatnit nejdříve v roce 2024, a to za rok
2023.

2. Podpisem tohoto dodatku Č.5 smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byly celý
text tohoto dodatku Č.5, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm
uvedené, ze strany městské části Praha 2, uveřejněny v registru smluv dle zákona



č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto
dodatku č. 5 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3. Tento dodatek Č.5 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabývá
účinnosti dne 1. 1. 2023.

Příloha č. l: Přehled technické podpory k software

V Praze dne: ............ V Praze dne: ............

Za objednatele Za poskytovatele
Bc. Jan Kolář
místostarosta



Příloha č. l: Přehled technické podpory k software

Součástí podpory je poskytnutí práv k užíváni software:

Název Iočet. Licenční číslo Aktivační klíč Poznámkahcenct

Stavební úřad 16

Vodoprávní úřad 2

Přestupky 8

Propojenido SSL- e-spis NS 26 Integrační modul

Propojení do GIS -T-MapServer 18 Integrační modul

Rozšiřenío da|šís|užby -

RozšířenÍ Propojenído SSL- e-spis NS -



DoloŽka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního

úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od l do l

Seh¥éleRe odsouhlaseno usnesením ZMĚ RMČ
č. 114 ze dne 5. 12. 2022

vedoucí odboru:

"""" ···········
Nehodící se škrtněte


